



استان فارس

تاریخ

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

پلمب ۱۲ واحد صنفی

در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از اجرای طرح تشدید کنترل و نظارت بر اصناف در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی کازرون با هدف ارتقای امنیت در بین کسبه و بازاریان، طرح تشدید کنترل و نظارت بر اصناف را به مدت ۷۲ ساعت اجرا کردند.

وی افزود: در این طرح مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی از ۴۲ واحد صنفی به صورت محسوس و نامحسوس بازدید، که از ارزیابی‌های صورت گرفته به متصدیان ۳۰ واحد تذکر داده شد و ۱۲ واحد صنفی به علت عدم رعایت ضوابط و مقررات انتظامی و اماکن عمومی و عدم داشتن پروانه فعالیت پلمب شد.

سرهنگ زراعتیان ضمن قدردانی از همکاری خوب شهروندان با پلیس در شناسایی و کشف جرائم، از عموم مردم خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به برخورد با واحدهای صنفی متخلف و غیرمجاز اقدام شود.

ارسیجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان
خبر داد؛

آغاز توزیع بالغ بر ۳۰ تن اقلام تنظیم بازار طرح عید نوروز تا عید فطر

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از آغاز توزیع بالغ بر ۳۰ تن اقلام تنظیم بازار طرح عید نوروز تا عید فطر در این شهرستان خبر داد.

غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: در طرح فجر تا فطر کالاهای اساسی از جمله برنج، گوشت منجمد گوسفندی، گوساله و مرغ منجمد توزیع گردید و به زودی توزیع گوشت گرم و میوه شب عید در قالب طرح از مزرعه تا سفره آغاز می‌گردد. وی تصریح کرد: هم‌اکنون ۵ تن گوشت منجمد گوسفاله، ۳ تن گوشت منجمد گوسفندی، ۱۲ تن برنج تایلندی، ۷ تن برنج هندی و ۳ تن مرغ منجمد تنظیم بازار در حال توزیع است.

زارعی‌فر با بیان اینکه برنامه‌ریزی برای حضور رئیس اداره تعزیرات حکومتی در برخی برنامه‌های بازرسی میدانی صورت گرفته است افزود: با هرگونه تخلف اعم از گرانفروشی، کم‌فروشی، عدم درج قیمت و عدم ارائه فاکتور خرید به‌طور جدی برخورد خواهد شد.

به گفته وی، نظارت بر عرضه کالاهای ضروری از ابتدای اسفند ماه توسط گشت مشترک بازرسی و نظارت بر بازار انجام می‌شود و تا عید فطر ادامه دارد.

بزرگاری اردوی

و ورزشی خواهران پیشکسوت

اردوی، فرهنگی، تفریحی و ورزشی خواهران پیشکسوت با شرکت پیش از چهل نفر از اعضای فعال برگزار شد.
سرویس خبری **علیرضا مقدسی:** اردوی فرهنگی تفریحی ورزشی خواهران پیشکسوتان به همت کانون بسیج پیشکسوتان سپاه ناحیه مقاومت شهرستان نیز و با همکاری خانم محمودی لاری مسئول ورزش پارک بانوان در محل تفرجگاه پلنگان و صادقی مسئول کانون بسیج پیشکسوتان سپاه ناحیه مقاومت نی‌ریز و مظفری مسئول معاونت اجتماعی ناحیه مقاومت سپاه نی‌ریز برگزار شد.

مسئول کانون بسیج پیشکسوتان سپاه ناحیه مقاومت نی‌ریز در گفت و گوی خبری گفت: این اردوی تفریحی و فرهنگی با هدف غنی‌سازی اوقات فراغت و ایجاد فضای شاد و مفرح، تقویت روحیه و در راستای حفظ و انسجام بسیجیان و تقدیر از فعالیت بسیجیان پیشکسوت برگزار شد.

مسئول کانون بسیج پیشکسوتان اذعان کرد: در نظر داریم

تاریخ

۱۰

اسفند

۱۴۰۱

چهارشنبه

عبدالکریم انصاری فرماندار ممسنی گفت: از کلیه دستگاه‌های اجرایی شهرستان می‌خواهیم تا با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان در راستای اجرای فعالیت‌های فرهنگی مؤثر همکاری‌های لازم را داشته باشند.
کامرانی مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس و همچنین امینی با عبدالکریم انصاری فرماندار ممسنی در محل دفتر کار وی دیدار و در خصوص مسائل کانون گفتگو نمودند.
انصاری فرماندار ممسنی در این دیدار ضمن خیرمقدم خدمت مدیرکل

فرماندار ممسنی:

فعالیت‌های فرهنگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ارزشمند است

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان آمادگی خود را برای هرگونه همکاری با این کانون اعلام داشت و از کلیه دستگاه‌های اجرایی شهرستان خواست تا با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان در راستای اجرای فعالیت‌های فرهنگی مؤثر همکاری‌های لازم را داشته باشند.

لازم به ذکر است در این دیدار از زحمات جناب همتی تشکر و خانم سیده خدیجه موسوی به عنوان سرپرست جدید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان ممسنی معرفی شد.

پروژه شامل آب‌شیرین کن شماره ۲ بوشهر با ظرفیت ۳۵ هزار مترمکعب با اعتبار ۱۲ هزار میلیارد ریال است که منطبقه تحت پوشش آن بخشی از شهر بوشهر است.

وی بیان کرد: در پروژه آب‌شیرین کن ۳۵ هزار مترمکعبی بوشهر حجم مخازن آب خام ۱۷۰ هزار مترمکعب، حجم مخازن آب پاک یکهزار مترمکعب، خط انتقال آب هفت کیلومتر و خط انتقال برق این پروژه پنج کیلومتر است.

عالی ادامه داد: دومین پروژه آب‌شیرین کن ۶ هزار و ۵۰۰ مترمکعبی وحدتیه و دالکی در شهرستان دشتستان است که با اعتبار ۲ هزار میلیارد ریال احداث شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: تأمین آب خام پروژه از محل کانال‌های آب منطقه و حجم مخزن آب پاک آن نیز ۴۳۲ مترمکعب است.

وی افزود: سومین پروژه نیز طرح آبرسانی شهرستان جم است که سه شهر و روستاهای تابعه را تحت پوشش قرار می‌دهد و در افر آن پوشش جمعیتی ۱۲۰ هزار نفری مورد توجه قرار گرفته است.

عالی یادآور شد: خط انتقال آب و برق این پروژه آبرسانی جم به ترتیب ۴۲ و ۳۱ کیلومتر است که منبع تأمین آب نیز اکنون خط کوثر و در آینده نزدیک آب‌شیرین کن سیراف – جم خواهد بود.

وی عنوان کرد: نگاه ویژه دولت سیزدهم به تأمین آب استان بوشهر و بویژه در احداث آب‌شیرین کن‌ها منجر به اتفاقات بسیار خوبی شده تا جایی که به لطف آب‌شیرین کن‌های احداثی ظرف سه سال آینده وضعیت آب شرب به پایداری کامل می‌رسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: احداث آب‌شیرین کن‌های متعدد از دستاوردهای راهبردی سفر نخست رئیس‌جمهور به استان بود که این هم‌اکنون از شمال تا جنوب استان در نقاط متعددی عملیاتی و یا مورد بهره‌برداری قرار گرفته است تا جایی که اکنون استان بوشهر رتبه نخست احداث آب‌شیرین کن‌ها در کشور را به خود اختصاص داده است.

استان هرمزگان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان
خبر داد؛

تأمین ۳۵ درصد از آب شرب هرمزگان توسط آب‌شیرین کن‌ها



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در نشست با هیئت تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی از تأمین ۳۵ درصد نیاز استان از طریق شیرین سازی آب دریا خبر داد.

به گزارش مهر، عبدالحمید حمزه پور ضمن قدردانی از حساسیت‌های نمایندگان مجلس شورای اسلامی و هیئت تحقیق و تفحص با بیان اینکه خدمات نظام انقلاب اسلامی در حوزه آبرسانی قابل قیاس با پیش از انقلاب نیست، تصریح کرد: عملکرد آقبای هرمزگان در بیش از چهار دهه‌ای انقلاب اسلامی باعث شده تا درمجموع ۹۵۸۸ درصد جمعیت این استان از شبکه آبرسانی بهره‌مند شوند.

به گفته وی، برای افزایش ظرفیت تولید آب، میزان بهره‌مندی و پاسخگویی به نیازهای آینده، ۳۵۲ پروژه نیمه تمام آب و فاضلاب در حال اجراست که تاکنون بیش از ۳۸ هزار میلیارد ریال برای آن هزینه شده که برای تکمیل آن سه برابر هزینه انجام شده اعتبار لازم داریم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد، از مجموع پروژه‌های نیمه تمام ۲۵۲ پروژه در بخش روستایی، ۹۴ پروژه در بخش شهری و ۶ پروژه در بخش فاضلاب وجود دارد که با تخصیص اعتبار به سرانجام خواهد رسید.

وی در ادامه با اشاره به جهاد آبرسانی در هرمزگان گفت: در جریان قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) به ۶۷ روستا آبرسانی می‌شود که با اتمام آن جمعیتی بالغ بر ۸۹ هزار نفر از اجرای این طرح‌ها به آب پایدار دست خواهند یافت. حمزه پور همچنین با اشاره به ظرفیت ساحلی هرمزگان برای تأمین آب مشترکین، خاطرنشان کرد: این استان پیشرو در شیرین سازی آب دریاست که در حال حاضر بیش از ۳۵ درصد آب شرب استان را تولید می‌کنند.

به گفته وی، ظرفیت در مدار تولید آب‌شیرین کن‌های هرمزگان بیش از ۲۲۵ هزار مترمکعب در شبانه روز است که توسط ۴۲ سایت آب‌شیرین کن تولید می‌شود.

مدیرعامل آبقا تسریع در پرداخت مطالبات سرمایه‌گذاران را مهم ارزیابی کرد و گفت: بخش اعظمی از تأمین نیاز آبی هرمزگان بر دوش آب‌شیرین کن‌هاست که با تخصیص اعتبارات می‌توانیم نسبت به پرداخت مطالبات معوق اقدام کنیم.

صفحه
۳
شماره
۲۵۸۹
سال
بیست‌وهشتم

معاون قضایی دادگستری هرمزگان:

۲۱ پرونده قتل عمد در هرمزگان

به صلح و سازش منجر شد

معاون قضایی دادگستری هرمزگان گفت: امسال ۲۱ ققره پرونده قتل عمد در استان به صلح و سازش منجر شده است که همه همکاران قضایی و وکلای ریش سفیدان، منتقدان و دیگر گروه‌ها در این حوزه مشارکت داشته‌اند.

به گزارش ایسنا، مظفر حمزه‌ای در مراسم بزرگداشت روز وکیل مدافع و تحلیل ۴۳ وکیل در بندرعباس، افزود: وکلای در برقراری عدالت در جامعه در کنار دستگاه قضایی نقش بسیار تعیین کننده‌ای دارند.

وی با بیان اینکه یکی از رویکردهای دستگاه قضایی، استفاده از نهادهای مردمی مثل شوراهای حل اختلاف است که تاکنون خدمات ارزنده‌ای به جامعه داشته‌اند، تصریح کرد: وکلای جزو این نهادهای مردمی هستند و در این اقدامات مشارکت مؤثری داشته‌اند.

حمزه‌ای اضافه کرد: امسال ۲۱ ققره پرونده قتل عمد در استان به صلح و سازش منجر شده است که همه همکاران قضایی و وکلای ریش سفیدان، منتقدان و دیگر گروه‌ها در این حوزه مشارکت داشته‌اند.

وی با بیان اینکه توسعه به عنوان امری اجتناب‌ناپذیر است و حقوق نقش اساسی در این زمینه ایفا می‌کند و وکیل نیز به عنوان مدافع حق، نقش کلیدی دارد، خاطرنشان کرد: کانون وکلای سالانه پرونده‌های بسیاری به صورت معاضدت انجام می‌دهد و وکالت افراد با توان مالی پایین که توان پرداخت حق‌الوکاله را ندارند بر عهده می‌گیرد.

رئیس کانون وکلای دادگستری هرمزگان نیز گفت: کانون وکلای برای دفاع از حقوق بنیادین مردم هر ساله شمار زیادی وکیل تسخیری در پرونده‌های دارای شرایط خاص معرفی می‌کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

تفاهم‌نامه ایجاد زیرساخت برق بین شهرک‌های صنعتی و برق منطقه‌ای خوزستان



شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان و شرکت برق منطقه‌ای خوزستان توافق‌نامه همکاری دوجانبه به منظور ایجاد زیرساخت برق در شهرک‌های صنعتی منتخب استان منعقد کردند.

توافق‌نامه همکاری دوجانبه به منظور ایجاد زیرساخت برق در شهرک‌های صنعتی منتخب استان امروز ۹ اسفندماه به امضای علی مهدی‌پور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان و محمود دشت بزرگ مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان رسید.

به گزارش ایسنا، این توافق‌نامه در راستای پشتیبانی و رفع موانع ایجاد زیرساخت‌های برق (انتقال و فوق توزیع) واحدهای صنعتی در شهرک‌های صنعتی استان خوزستان و پیرو تفاهم‌نامه سه جانبه همکاری بین شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، سازمان برنامه و بودجه استان و شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان منعقد شده است.

شهرک صنعتی شماره ۵ اهواز به همراه شهرک‌های صنعتی شماره ۲ اندیمشک و ناحیه صنعتی مریچه راهمزمز نواحی صنعتی هستند که بر اساس این توافق‌نامه زیرساخت برق در بخش انتقال و فوق توزیع در آن‌ها ایجاد خواهد شد. این توافق‌نامه به استناد بند (ط) تبصره (۱۵) قانون بودجه کل کشور در سال ۱۴۰۱ و پیرو میادله موافقت‌نامه بین وزارتخانه‌های نیرو و صمت، به امضای طرفین رسیده است.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان:

استانداردهای کشور مقصد صادرات محصولات کشاورزی در خوزستان

رعایت می‌شود

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان با تأکید بر اینکه استانداردهای کشورهای مقصد صادرات محصولات کشاورزی رعایت می‌شود گفت: کشاورزانی که قصد صادرات محصولات خود را دارند باید بر اساس استانداردها از آفت‌کش‌های تطبیقی و مورد تأیید کشور مقصد استفاده کنند.



به گزارش ایرنا ناجی شهباب زاده در جمع خبرنگاران بیان کرد: کشاورزان برای صادرات محصولات خود باید در سامانه سماک اقدام به دریافت گواهی ارفقای سلامت و کد شناسه محصول کنند.

وی ادامه داد: محصولات کشاورزی صادر شده استان از لحاظ آلوده نبودن به آفات و بیماری‌های قرنطینه‌ای، طبق شرایط ورود کشورهای مقصد و آفات مهم در منطقه، مورد بازرسی قرار گرفته و فرآیند صدور گواهی بهداشت نباتی این کالاها با همکاری کلینیک‌های بخش گیاه پزشکی مورد تأیید سازمان حفظ نباتات کشور، انجام می‌شود.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان به صادرات ۲۵۰ هزار و ۲۴۸ هزار تن محصول کشاورزی در ۹ ماهه امسال از استان اشاره کرد و گفت: همچنین در این مدت ۲ هزار و ۲۴۱ ققره برگ گواهی بهداشت نباتی توسط کارشناسان قرنطینه مستقر در گمرکات و مرزهای استان صادر شده است.

وی گفت: به‌صورت شبانه روزی کارشناسان این سازمان در پست‌های قرنطینه مستقر هستند و در این بازه زمانی بیش از ۱۰ میلیون تن محصولات و نهاده‌های کشاورزی وارد کشور شده که پس از بازرسی و کنترل گواهی بهداشت ترخیص شده است.

به گفته شهباب زاده، مقدار بیش از هفت هزار تن محصولات کشاورزی ترانزیتی نیز مورد بازرسی قرار گرفته و تحت نظارت از مبادی خروجی به کشورهای مقصد هدایت شده است.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان خوزستان عمده محصولات صادراتی استان را انواع محصولات زراعی و باغی شامل؛ کلم، فلفل دلمه، سیب زمینی، سیب درختی و… عنوان کرد و گفت: کشورهای هدف صادراتی عمدتاً کویت، عراق، روسیه، قزاقستان، ارمنستان، بلاروس و گرجستان هستند.

بر اساس این گزارش، خوزستان با تولید سالانه ۱۷.۵ میلیون تن انواع محصولات زراعی و باغی، رتبه نخست تولیدات کشاورزی را در کشور دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد
عنوان کرد؛

۱۰ پروژه ارتباطی برای دسترسی به اینترنت پرسرعت در کهگیلویه و بویراحمد احداث می‌شود



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد از توسعه اینترنت پرسرعت، رفع مشکلات آن و احداث ۱۰ پروژه در این خصوص در مناطق محروم استان خبر داد.

به گزارش ایسنا، مرادعلی پیوند در نشست کارگروه توسعه ارتباطات مناطق محروم با حضور مدیر شرکت ارتباطی ایرنسل منطقه جنوب کشور، با اشاره به مشکلات اینترنتی در برخی از مناطق محروم استان گفت: قرار است علاوه بر توسعه اینترنت پرسرعت مشکلات آن نیز در روستاها و مناطق مختلف استان با مشارکت شرکت ارتباطی کشور برطرف شود. وی اظهار کرد: ۱۰ مورد پروژه ارتباطی با هدف ایجاد ارتباط دقیق‌تر و سریعتر و دسترسی به اینترنت پرسرعت در مناطق و روستاها محروم استان احداث می‌شود. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: این سایت‌ها در شهرستان‌های مختلف استان کهگیلویه و بویراحمد و مناطق امامزاده پهلوان، فیروزآباد، تنگاری، دهنو، مینند، موگر، گراب و حاج قلندر احداث خواهد شد.پیوند تصریح کرد: دستگاه مجری برای احداث این سایت‌ها مشکلات و معارضاتی با منابع طبیعی، محیط زیست، شرکت توزیع نیروی برق و راهداری دارد که هماهنگی‌های لازم جهت رفع مشکلات صورت گرفته است.

وی ادامه داد: تهیه طرح دسترسی برق برای احداث سایت‌ها یکی از ضروریات بود که شرکت برق موظف شد تا پایان هفته آینده این طرح‌ها را آماده و ارائه کند، برای مجوز سایر دستگاه‌ها هم همین بازده زمانی تعیین شد.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به همکاری راهداری در جهت احداث جاده دسترسی به این سایت‌ها عنوان کرد: امیدوارم با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته شاهد رفع مشکلات دسترسی مردم به ارتباطات و اینترنت پرسرعت در مناطق محروم استان باشیم.

همچنین گفت ترابی، مدیر ایرنسل منطقه جنوب کشور نیز در این نشست گفت: این تعداد سایت برای استان کهگیلویه و بویراحمد پیش‌بینی شده که تا قبل از پایان سال تعیین تکلیف شوند.